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Autor: Justyna Krawczyk 

Klasa II 

Edukacja językowa: język angielski 

Temat lekcji: Numbers 100-1000 

 

Cel/cele zajęć: 

Uczeń: 

 Poznaje formy pytania o czas i 

podawania czasu. 

 Utrwala liczebniki 1-60 

Cele zajęć w języku ucznia/ dla ucznia: 

 Określam czas i pytam o niego. 

 

Kryteria sukcesu dla ucznia: 

 Wykorzystuję  poznane zwroty do określania godzin. 

Podstawa programowa:  2.1; 2.2;  2.3b; 2.4; 2.5; 2.7; 2.8 

Metody pracy:   zabawa What’s the time? , It’s ………. Draw the time. 

Formy pracy: zbiorowa, grupowa, indywidualna 

Środki dydaktyczne: :  karty z tarczą zegara, karty z godzinami, pisaki sucho ścieralne, 

tablica interaktywna, prezentacja 
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 Uczniowie witają się z nauczycielem i pacynką śpiewając 

piosenkę na powitanie. Nauczyciel w trakcie śpiewania chodzi 

po klasie i wita się z każdym uczniem podając mu dłoń. Wita się 

również z nimi wykorzystując pacynkę. 

 

 Uczniowie zapoznają się z celami lekcji. Nauczyciel rozwiesza 

na tablicy karty z liczebnikami: thirty, fifteen, sixty, forty five. 

Na odwrocie każdej karty zapisane jest słowo What, is, the, 

time? (karty należy wydrukować i skleić bądź zapisać słowa 

ręcznie). Pod tymi liczebnikami nauczyciel zawiesza karty z 

działaniami matematycznymi 20+10, 35-20, 45+15, 50-5. 

Zadaniem uczniów jest wykonanie działań matematycznych i 

przyczepienie poprawnego wyniku pod każdym działaniem. Po 
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wykonaniu działania nauczyciel prosi wybranego ucznia o 

odwrócenie kart z wynikami. Uczniowie uzyskują pytanie What 

is the time? Nauczyciel pyta się uczniów czy wiedzą co oznacza 

to pytanie jeśli nie zaczyna powtarzać pytanie i zerkać na 

zegarek swój, klasowy i innych uczniów. (załącznik 1) 

 

   Nauczyciel pokazuje uczniom prezentację What’s the time? Po 

obejrzeniu prezentacji nauczyciel przeprowadza z uczniami 

dyskusję na temat tego co zaobserwowali i w jaki sposób określa 

się czas. (załącznik 2) 

 

 Nauczyciel rozkłada na dywanie karty z różnymi godzinami 

uczniowie losują karty. Następnie nauczyciel pyta się kolejno 

uczniów What’s the time? Uczniowie odpowiadają na pytanie 

pokazując swoją kartę, tak aby pozostali uczniowie mogli 

sprawdzić poprawność jego odpowiedzi. (załącznik 3) 

 

 Nauczyciel rozdaje uczniom zalaminowane karty z zegarami i 

pisaki sucho ścieralne. Następnie losuje kartę z godziną (patrz 

zad.4) i podaje ją słownie uczniom. Uczniowie zaznaczają 

godzinę na zegarach i na wyznaczony sygnał wszyscy pokazują 

swoje zegary, a nauczyciel pokazuje zapisana na karcie godzinę. 

(załącznik 4) 

 

 Nauczyciel powtarza z uczniami rymowankę „What’s the time” 

(autor Justyna Krawczyk, pomoc przygotowana na potrzeby 

programu „ Myślę-działam-idę w świat”). Po wysłuchaniu 

rymowanki uczniowie zapisują godziny, które usłyszą w 

rymowance. (załącznik 5) 

 

 Podsumowanie: uczniowie w parach na zmianę zadają sobie 

pytania o czas i odpowiadają na nie losując karty (załącznik 3) 

 

 

 HOT QUESTION¹:  Nauczyciel prosi uczniów aby wyobrazili 

sobie, że są zegarem I odpowiedzieli na pytanie: What’s the 

time? 

 

 Uczniowie żegnają się z nauczycielem i pacynką śpiewając 

poznaną rymowankę. 
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¹HOT QUESTION – High Order Thinking Question. Pytania zmuszające ucznia do 

myślenia i nie mające jednoznacznej odpowiedzi ( każdy uczeń może dzielić innej 

odpowiedzi). 
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Załącznik 1- whta’s the time? 
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Załacznik 3 – What’s the time? 
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Załącznik 4 – What’s the time? 

 

 

 

 

 


